('lbut.)
LX.

Stanislas Boianowski cätre duce, Posen, 10 Octombre 1350.
....Ab extra, et primum ex Ungaria. Regia Maiestas. do-

minus noster, scripsit nuper senatoribus precipuis sibi certo
significatum esse Cesarern Thurcarum ad Status Transil-
vanie scriptis mandassc ut monachum I officio thesaura-
riatus privarent, quod officium ille, invito Cesare Thurcarum.
faventibusque Transylvanis, transfuga ad regem Ferdinan-
dum wit retinere. Quo intellecto, Cesar Thurcarum inssit Va-
lachis et Moldavis exercitus colligere. Quod I'M rex noster

litteras restium, de quibus supra, publicavit, ad-
dens quod Petrowicz, primariu§ et potencior circa roginam
Isabellarn homo, ad Thurcam descivit, una cum filio regis
Ioannis. [DelibereazA senatorif asupra oportunitga unuf
ajutor.

La 28 Decembre, Boianowski numeste pe Bernard Pritf-
fitz : ruttenice milicie ornamenturn. vel pocius fulchnen-
tum".]

(tbut )

Ghoorghe Marti n uzzi .

NO-

intellexit,

'

-
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LXI.

Zeittunge die zu jetziger Zeit beu uns verhanden sein...
(Navalirea Tatarilor in Litvania.) Der Wallach 1, denn man
bisher eigentlich hatt todt gesagt, ist wider lebendig
worden, doch gleichwol das Wetter hatt inn hefftigk gerurt,
das er schwerlich lang leben wirt, until.] Koniglicher Mtt.
geschickter Herr Vilamowskj, der vom Wallachen gekennet
ist worden, ist noch nicht loss gelassenn. Goal, weis was
aulTs Letzst daraus werdenn wirt....

Alhie umb Krackaw. etc.
[Pe la 1550.]

(Ibid., IV, 10, 39; Ntme Zettung, pu Nr-u:)

LXII.

Stanislas Boianowski catre rege ; Lublin, 7 Iunie 1551.
....Certe periculum ex Valachia sive per Valaehiarn a

Turcis maximum' pro forams est, tarn certum siquid piam
aliud. Non quidem vulgare Mud periculum, qualia multa
sepius ah incursionibus extemporaneis vidimus. Sed de
subingacione et tyrannica perpetua possessione res agitur.
Primum, quad nullus rex Polonie fecit, ter in Turciam pro
pace sive induciis obtinendis modernus rex legatos misit,
nee. tarnen obtinuit. Que quidem-et ob hanc nostrarn, quarn
Turce probe norunt, ignaviam et discordiam, et ob Palatini
Valachie ad se deffectionem, quarn illi iam olim facturam
sperabant, de qua Illustrissime Celsitudini Vestre aliquocies
scripsi, et qua& iam effectum sortita est, - negate sunt.
Deinde ob illatas per Pritwicz et alios nostrates Cozakos
in finibus iniurias, ut illi dicunt, pro quibus componendis
iam sepius utrinque commissarii deputati fuerunt, sed nun-
quam aliquid tale effecerunt. ManifestiSsime nobis a longo
iam tempore minabantur, se videlicet ulcisci velle. Nunc Pa-
latinus Valachie, cufn duobus sandziakis et turcico exercitu.
in proditarn a se patriam redit, suscepta apud Cesarem
mahometica religione; a quo, dum abesset. omnes primarios